8

Jaguaribe, 19 de novembro de 2024 Edição Nº: 4373

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25090001/24 -

CONTRATO Nº 20240079 - ORIGEM: Dispensa Nº 2024103101-DE-

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE

- CONTRATADA: J M I CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA OBJETO:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE TERRENOS COM

SERVIÇO DE RASPAGEM E LIMPEZA GERAL DE ÁREAS EXTERNAS

PÚBLICAS DE RESPONSABILIDADE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO – SAAE DE JAGUARIBE/CE. - VALOR TOTAL: R$ 38.588,09 (trinta e

oito mil, quinhentos e oitenta e oito reais e nove centavos) - PROGRAMA DE

TRABALHO: 1201.17.512.0033.2.099 - Func. dos Serviços de Operação e Manut. da

Rede de Abastec.de Agua e Esgoto, R$ 38.588,09 no elemento de despesa 33903900:

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa

Jurídica; - VIGÊNCIA: 31/12/2024  - DATA DA ASSINATURA: 19 de novembro de

2024.

***  ***  ***